Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

ФЕДЕР,{ЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮД]КЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
н/rуки (всЕроссиЙскиЙ ндционлrльныЙ нАучно-

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ВИНОГР/\ДАРСТВА И ВИНОДЕЛИЯ
(МАГАРАЧ> РАн>

(ФГБУН <<BННИИВИВ (МАГАРАЧ)) РАН>))

прикАз

хs б {-ь

Ялта

Об объявленuu конкурса
на заJиеLценuе dолжносmu
научноzо рабоmнuка

Руководс)твуясь статьёй 336| Трулового кодекса Российской Федерации,
Приказом Минобрнауки России от 02.09.2015 J\Ъ 937 <Об утверждении перечня
должностей научных работников, подлежащих замещению по конкурсу, и
ПОряДка ПрОведения указанного конкурса>>, Полох(ением о порядке проведения
КОнкУрса н,а замещение должностей научных работников в федеральном
государственном бюджетном учреждении науки <всероссийский
НаЦИОНальныЙ научно-исследовательскиЙ инOтитут виноградарства и
ВиноДеЛия кМагарач> РАН), с целью замеш(ения должностей научных
работников по конкурсу,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить конкурс на замещение долж]-Iости ведущего научного
СОТРУДника лаборатории фуп*цrональных продуктов переработки винограда -
l единица.

2. Опtrlеделить дату проведения конкурса i|.5 марта 202l г. по адресу:
Республика Крым, г. Ялта, ул. Кирова, 31 ФГБ]/Н кВННИИВиВ <Магарач>
РАН).

3. опрсlделить дату приёма документов с 04.0:\.2021 по 24.03 .2021.
4. УчёноМу секретарю Галкиной Е.С. 04.0З .r|.021 разместить объявление о

проведении конкурса на официальном сайте ФГБУН (ВННИИВиВ <IVlагарач)
РАН) с учётом квалификационных требований к должностям научных
работников., утверждённых Постановлением Минr,рула России от 21.08.1998 JYч

З7 (Об утверждении квалификационного справочника должностей
РУКОВОДите:пеЙ, специ€Lлистов и других служащих (с изменениями на |2
февраля 2014 года) и разработанных количественных показателей
результативности труда претендента, характеризующих выполнение
предполагаемой работы.

2

5. Учёному секретарю Галкиной Е.С. до 26.0З.202| р€вместить
информацию о победителе конкурса на официальном сайте ФГБУН
(ВННИИВиВ <Магарач) РАН).

6. Контlэоль зе исполнением приказа оставляю за собой.

Врио директора В.В,Лиховской

СоГЛАСоIlдНо:
Заместитель директора
по научно-Oрганизационной работе
Учёный секретарь
Начальник lюридического отдела

Щервиз Елена,Щемьяновна, начальник отдела кадров
внутренний телефон l35

Н.В.Алейникова
Е.С.Галкина

; А.В.ПисаDенко
W

l